ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
                                                            РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья
В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья, на основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре», статьи 3 Положения об избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья утвержденного решением Совета депутатов поселения от 19.02.2007 № 7, статьей 29 Устава сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Утвердить состав  избирательной  комиссии  муниципального образования сельское поселение Мулымья в количестве 5 человек (приложение).
2. Рекомендовать на должность председателя МИК Верьян Л.И.

3. Решение опубликовать в газете Кондинский вестник.
4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя   Совета депутатов И.Ю.Артемьеву.
Глава сельского поселения Мулымья                                              А.С.Заречук

Заместитель председателя Совета депутатов                                  И.Ю. Артемьева
с. Чантырья

«28» ноября 2012г.

№ 238
Приложение к решению Совета депутатов поселения
№ 238 от  28.11.2012г.
СОСТАВ муниципальной избирательной комиссии
сельского поселения Мулымья
Верьян Людмила Ивановна - бухгалтер отраслевой бухгалтерии Чантырской школы
Белкина Александра Викторовна  - учитель начальных классов Чантырской школы
Суровцева Галина Владимировна  - безработная

Белова Елена Николаевна               - пенсионерка

Шестакова Светлана Юлиевна      - социальный работник